



Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Dato: 26.04.2024

Vår ref: 24/00436-5

Deres ref:

Tilskudd til særskilte stillinger innen diakoni og undervisning 2024

Nord-Hålogaland bispedømmeråd tildeler midler til diakon- og undervisningsstillinger i bispedømmet. Stillingshjemlene er vedtatt av bispedømmerådet, og stillingene er underlagt kvalifikasjonskrav i gjeldende tjenesteordninger for diakon og kateket.

Hele tilskuddet for 2024 utbetales, med eventuelt fratrekk av mindreforbruk i 2023 (jfr. regnskapsrapport for 2023) eller tidligere år. Dette er øremerkede tilskuddsmidler hvor evt. mindreforbruk forutsettes avsatt i bundet fond og benyttet til samme formål senere år.

For tildeling av midler til diakon- og kateketstillinger er det fastsatt krav som innholdsmessig samsvarer med de tidligere reglene av 20. juni 1997 om statstilskudd til særskilte stillinger innen kirkelig undervisning og diakoni. Det innebærer at følgende vilkår gjelder for tildeling av disse midlene:

- *Stillingene skal være organisert under kirkelig fellesråd og kan være heltids- eller deltidsstillinger.*
- *Stillingene skal være ordnet i samsvar med regler gitt av Kirkemøtet i medhold av kirkelovens § 24 tredje ledd bokstav c.*
- *Lønn- og arbeidsvilkår for stillingene skal være tilfredsstillende og i samsvar med lov- og avtaleverk.*
- *Tilskuddet gis til delvis finansiering av stillingens utgifter. Bispedømmerådet bestemmer tilskuddets størrelse innenfor rammen av de bevilgninger som er stilt til rådighet.*
- *Det er et vilkår for tilskudd at fellesrådets egenfinansiering er stabil over tid. Dersom egenfinansieringen faller bort eller reduseres, kan tilskuddet trekkes tilbake.*
- *Dersom det i løpet av året oppstår en innsparing pga ledighet, permisjoner el. kan bispedømmerådet avkorte tilskuddet tilsvarende. Fellesrådet plikter å holde bispedømmerådet orientert om hvem som til enhver tid innehar stilling / vikariat og prosentandel den ansatte faktisk har.*
- *Fellesrådet skal hvert år avgi rapport til bispedømmerådet om hvorledes tilskuddet er anvendt (rapporterings- og regnskapsplikt).*

Nord-Hålogaland bispedømmeråd skal påse at disse vilkårene følges og kan ikke fravike bestemmelsene uten etter samtykke fra Kirkerådet.

Framtidige tilskudd til formålet forutsetter en videreføring av tilsvarende tilskudd fra Staten til Den norske kirke.

Rapportering:

Regnskapsrapport for tilskuddet skal oversendes til bispedømmerrådet så snart som mulig i 2025, og senest innen 15. mai 2025. Utbetaling av tilskuddet for 2025 vil først skje etter at tilfredsstillende rapport for 2024 er mottatt.

Regnskapet rapporteres på standard rapportskjema, som finnes på bispedømmerrådets hjemmeside for tilskudd.

Statusrapport (data om ansatt) for hver tilskuddsberettigede stilling skal oversendes til bispedømmerrådet innen 31. januar hvert år. Rapportskjema finnes på bispedømmerrådets hjemmeside for tilskudd.

Manglende rapportering kan føre til bortfall eller reduksjon av tilskuddet.

Kontrolladgang og mulige sanksjoner

Nord-Hålogaland bispedømmerråd og/eller vår Seksjon for økonomi har adgang til å foreta nødvendig kontroll med at de tildelte midler nyttes i henhold til forutsetningene i dette tildelingsbrev. Dersom det i ettertid viser seg at tilskuddet ikke er benyttet til det gitte formål kan bispedømmerrådet kreve deler eller hele beløpet tilbakebetalt.

Med vennlig hilsen

Anne Skoglund
stiftsdirektør

Sara Marie Triumpf
rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.

Mottakere:

Harstad kirkelige fellesråd	Storgata 5	9405 HARSTAD
Målselv kirkelige fellesråd	Fagerlidal 18	9325 BARDUFOSS
Tana kirkelige fellesråd	Ringveien 5	9845 TANA
Karasjok kirkelige fellesråd	Postboks 223	9735 KARASJOK
Tromsø kirkelige fellesråd	Skippergata 16 A	9008 TROMSØ
Alta kirkelige fellesråd	Postboks 1172	9504 ALTA
Vadsø kirkelige fellesråd	Amtmannsgate 1 B	9800 VADSØ
Nordreisa kirkelige fellesråd	Lundevegen 3	9151 STORSLETT
Gratangen kirkelige fellesråd	Postboks 19	9471 GRATANGEN
Kautokeino kirkelige fellesråd	Goahtedievva 2	9520 KAUTOKEINO
Nordkapp kirkelige fellesråd	Menesgata 1	9750 HONNINGSVÅG
Nesseby kirkelige fellesråd	Postboks 24	9820 VARANGERBOTN
Balsfjord og Malangen kirkelige fellesråd	Strandveien 10	9050 STORSTEINNES
Senja kirkelige fellesråd	Postboks 404	9305 FINNSNES
Bardu kirkelige fellesråd	Ytterjordveien 3	9360 BARDU
Kvæfjord kirkelige fellesråd	Kirkevegen 2	9475 BORKENES
Sør-Varanger kirkelige fellesråd	Storgata 6	9900 KIRKENES
Båtsfjord kirkelige fellesråd	Postboks 343	9991 BÅTSFJORD